令和 5 年 10 月 11 日

バイオメディカルサイエンス専攻学生 各位

                                         ＢＭＳ専攻教務学生委員会委員長

                                                         古屋敷 智之

医学研究科バイオメディカルサイエンス専攻（修士課程）
修士論文題目届等の提出について（通知）

 令和 6 年 3 月修了予定の学生（早期修了希望者含む）は、下記のとおり手続きを行っ

てください。論文題目届未提出の場合は、修士論文の受付はできません。

１）「修士論文題目届」「学位記（修士）データ登録用カード」の２点を、手書きではな

く添付の Word ファイルに入力し、プリントアウトしたものを、下記日時までに学務

課大学院教務学生係窓口へ提出してください。（題目届には、押印要）

２）「修士論文題目届」を大学院教務学生係（下記メールアドレス）宛に添付ファイルと

してもお送りください(Word ファイル、押印不要)。

３）題目届に変更があった場合は変更届を提出してください。（変更届が必要な場合は学

務課大学院教務学生係まで連絡してください。）

 なお、以後の日程は下記のとおり予定しております。

                                    記

・修士論文題目届等の締切   令和 5年 10月 20日（金）

              午後４時まで（時間厳守）

 （メールアドレス： kobegsm@med.kobe-u.ac.jp ）
・題目変更届の締切    令和 6 年 1 月 18 日（木）
・修士論文の締切      令和 6 年 1 月 18 日（木）
・修士論文発表会        令和 6 年 2 月 28 日（水）

（発表時間９分、質疑応答６分、交代時間１分の１人当たり持ち時間、計１６分）
（但し、早期修了予定の学生については質疑応答の時間を延長することがある。）

各様式は、以下の URLに掲載しています。（その他様式のダウンロードページ）
https://www.med.kobe-u.ac.jp/GRADN/DRC/drc-download.htm

mailto:kobegsm@med.kobe-u.ac.jp
https://www.med.kobe-u.ac.jp/GRADN/DRC/drc-download.htm